2024年９月 30日

各  位

本社所在地 東京都渋谷区代々木３－25－３

                       会 社 名 レ  カ  ム  株  式  会  社

                       代 表 者 名 代表取締役社長 伊  藤  秀  博

                       （コード番号：3323 東証スタンダード市場）

                       問 合 せ 先 社長室 室長   橋 本  和 彦

                                                     （TEL:03-4405-4567）

                                                     （URL: https://www.recomm.co.jp）

役員の異動に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、2024年 10月１日付による当社執行役員人事を決議いたしま

したので、下記のとおりお知らせいたします。

記

当社執行役員の異動（2024年 10月１日付）

（新）役 名・職 名 （旧）役 名・職 名 氏   名

代表取締役社長 兼 グループＣＥＯ

兼 ＣＨＯ人財戦略本部長
代表取締役社長 兼 グループＣＥＯ 伊 藤 秀 博

専務執行役員海外事業本部長 同左 清 水 直 也

常務執行役員国内事業本部長

兼 ＩＴソリューション事業部長

常務執行役員ＣＨＯ

国内事業本部長 兼 人財戦略本部長
木 下   建

取締役常務執行役員ＣＦＯ

兼 経営管理本部長
同左 砥 綿 正 博

執行役員タイ法人事業部長 執行役員インドネシア法人事業部長 厚 木   大

執行役員パートナー事業部長 執行役員パートナー事業統括 浦 田 純 一

  （注）現 執行役員ＩＴソリューション事業部長 齋藤秀信は 2024年９月 30日をもって退任いた

します。

以 上

https://www.recomm.co.jp/